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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for THOMAS PHILIPSEN INVEST ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holte, den 25. april 2021

Direktion

Thomas Werdelin Philipsen

Direktør
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Til kapitalejerne i THOMAS PHILIPSEN INVEST ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for THOMAS PHILIPSEN INVEST ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
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regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

kgs. Lyngby, den 25. april 2021

Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 30077288

Glennie Holm Christensen

Registreret revisor

mne26873
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Virksomheden THOMAS PHILIPSEN INVEST ApS

Rude Vang 99 

2840 Holte

Telefon 23232329

CVR-nr. 28902158

Stiftelsesdato 1. juli 2005

Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Thomas Werdelin Philipsen, Direktør

Revisor Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Ørholmvej 59

2800 Kongens Lyngby

Telefon 39680591

E-mail info@complet-revision.dk

Hjemmeside www.complet-revision.dk

CVR-nr. 30077288
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og hermed beslægtet erhverv.
 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 
94.564, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 11.890.015, og en egenkapital 
på kr. 11.151.396.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for THOMAS PHILIPSEN INVEST ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
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vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020
kr. 

2019
kr. 

Bruttotab -5.535 -11.323

Driftsresultat -5.535 -11.323

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 150.676 160.311

Finansielle omkostninger -19.689 -1.581

Resultat før skat 125.452 147.407

Skat af årets resultat -30.888 -68.240

Årets resultat 94.564 79.167

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 113.000 110.600

Overført resultat -18.436 -31.433

Resultatdisponering 94.564 79.167
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Note
2020
kr. 

2019
kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 7.448.295 7.448.295

Finansielle anlægsaktiver 7.448.295 7.448.295

Anlægsaktiver 7.448.295 7.448.295

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 2.918.567 3.722.902

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 643.654 347.952

Periodeafgrænsningsposter 15.183 15.210

Tilgodehavender 3.577.404 4.086.064

Likvide beholdninger 864.316 70.391

Omsætningsaktiver 4.441.720 4.156.455

Aktiver 11.890.015 11.604.750
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Note
2020
kr. 

2019
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 147.233 147.233

Overført resultat 10.891.163 10.909.599

Udbytte for regnskabsåret 113.000 110.600

Egenkapital 11.151.396 11.167.432

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.500 7.500

Selskabsskat 576.542 322.380

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 154.577 107.438

Kortfristede gældsforpligtelser 738.619 437.318

Gældsforpligtelser 738.619 437.318

Passiver 11.890.015 11.604.750

Eventualforpligtelser 1

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 2
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1. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende mellem T. Properties ApS og Nykredit vedr. belåning af 
ejendommen beliggende Baldersbuen 21, 2640 Hedehusene. 
Restgælden udgør t.kr. 1.473
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Werdelin Philipsen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-117547705253
IP: 83.94.xxx.xxx
2021-05-23 15:42:23Z

Glennie Ella Pedersen Christensen
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897
IP: 185.150.xxx.xxx
2021-05-23 16:02:43Z

Thomas Werdelin Philipsen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-117547705253
IP: 5.56.xxx.xxx
2021-05-27 12:15:01Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
G

N
EQ

-T
H

PB
B-

AE
PC

W
-0

BK
N

2-
25

XN
X-

D
SF

0S



  
 
 
 
 
 
 p31oOHGnabdcIrjNcqS3cmz0h5lBZuN15rTLgXAqcWg=


 
BxBnWdxLfOQKw3R6cEp05iYh8rQqlsLWyBLe5/vU2b1QTYLMZ2u/GS+gyCMiVq9QRyIeZ5ur7vTT
jryWXNu8PfKFy3iqVFQ3kxRdOFr+Xt8vxW72bx8Ns+JAkkqfW/ct61jTnnj1eiXStsuqtAqe8MCP
ImLTCwDO100IEf8fSBCeoe/GJ2Z1hsIxBBfk16Wf7saX3eKFBtSnaFQSqkEmV6j2frmDI4csYq78
NY45/TNW32R8ukpEWwNEtMvgTli+cOia7yjCRpamZGiIIgXUgptXz6IJkmh/pieOU2WQD0zrdkzQ
9JXj4SDxJAllvwPcnY7C/F9LLwJMAfaLEYEXbQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTI2ODczMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiUEdORVEtVEhQQkItQUVQQ1ctMEJLTjItMjVYTlgtRFNGMFMiLCJkaWdlc3QiOiIwNmM4Yzg1NjY3YmNmMGM0Y2IxYWI5MDcyZTIyMDEzZjk5OGFmYWEzMjg1YjkwYmNlZWU2NDI2YWFiM2RhMjlhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVkhTM0UtWFlLVzAtMUlRQ0ItN0xINEwtREozSkItNkVXR0giLCJkaWdlc3QiOiJmNTAxNGZhNjhiNGVkYzE2YTVlN2M3YjdhMThjNDY0OTcyYWFhNWJjYzNkMTQ1ZWRhN2M0NWNmNjFlMGZiMGE4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QlNRSzgtREVLNlAtVVlOWkYtN1dHRkgtMkhISzMtTzBFVlM=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yMyAxNTo0MjowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 ji+EPJurNTQPiQHTSSxOqMUeEZMmH+UO4T/QLCL9ROs=


 
ppAEY2CEWnKopYp8w4ACAB+J7ygydfhxlVMKKUpL7Yo1RcWR2/pWMDIt4YYSm1skmyF7UgbEQKvj
4opiiWflGsXBtUjZVolHlnIKsdiSb6T+Ml6uVmZizA8gAQnPJpYv9Uj/XWxpeenAvzhNiVLf8bb3
pONrd3hZ6KbMXkhp6SVDTjtCBAwsI8zPznccqbzvQAguyrao1463i1IwkvCE9k2G9+WfMwd0e7uy
OeYVTihiG+FMYRBus0pqiHx7vNvq4yLLXHYIgQT2kYO+mqVKVKOwvyMDMzHN1HKS4VFV0Edj8xnG
Eb4R0nH5cZEQCZyJ3rAdIiyJ41V2zw+D7D/LLw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85MC4wLjQ0MzAuMjEyIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId OTI2ODczMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiUEdORVEtVEhQQkItQUVQQ1ctMEJLTjItMjVYTlgtRFNGMFMiLCJkaWdlc3QiOiIwNmM4Yzg1NjY3YmNmMGM0Y2IxYWI5MDcyZTIyMDEzZjk5OGFmYWEzMjg1YjkwYmNlZWU2NDI2YWFiM2RhMjlhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVkhTM0UtWFlLVzAtMUlRQ0ItN0xINEwtREozSkItNkVXR0giLCJkaWdlc3QiOiJmNTAxNGZhNjhiNGVkYzE2YTVlN2M3YjdhMThjNDY0OTcyYWFhNWJjYzNkMTQ1ZWRhN2M0NWNmNjFlMGZiMGE4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V1FQR1YtSVNQU0UtRzZWV0ktS0ZWUEEtTEhMVDctQ1k3R1o=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yMyAxNjowMjoyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 kXayhnNFpL4guCNwl7XcqIZ5e6VONABU8vDyLn+aoOU=


 
SSozMmka3iQblcmm4IZOARy8eqNynC4uhFVQLCCtz3+HseAHNV3hOJR5XmHComOSgJ2Fe05nn+5P
wUBI6hoVn1+dNVXcQEOjBGpIRMj8Op4PrhMqu/055hIY0Z0uFhdqpftTm9/HyVfxKyZZYqBN7UFb
tR+YmVU35EShlpBv/KRRdPeeMekdu7Bu1xNSYc1F18fG9jkrMqSzVv1dAEEx6ixls1R/bmS1AG4L
rpNzfgu72Ugafhvo8dNQXtMKnepwtGW+DaCKA2e2xJAn2V3Ih0gK5dbuCZIYxHGQK+epTw/y3kJZ
yarZlJqqXc/2yPCWwTSgAoX9JJMIL1b0bz2gYA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId OTI2ODczMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiUEdORVEtVEhQQkItQUVQQ1ctMEJLTjItMjVYTlgtRFNGMFMiLCJkaWdlc3QiOiIwNmM4Yzg1NjY3YmNmMGM0Y2IxYWI5MDcyZTIyMDEzZjk5OGFmYWEzMjg1YjkwYmNlZWU2NDI2YWFiM2RhMjlhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UEY1R1AtTllGMlQtTEUyMkotSkVZTlktRTI3TFMtVEVEMU8=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNyAxMjoxMzo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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